
UCHWAŁA NR V/34/19
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 23 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu korzystania z parkingów publicznych 
niedozorowanych na terenie Gminy Karpacz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 poz. 994 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVI/226/16 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 31 sierpnia 2016 r. 
w sprawie regulaminu korzystania z parkingów publicznych niedozorowanych na terenie Gminy Karpacz, 
w § 1 w ust. 3 dodaje się pkt 11 i 12 w brzmieniu:

„11) Myśliwska (działka nr 56/1, Karpacz 0002);
12) Karkonoska (działka nr 205/1, Karpacz 0001)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Karpacza

Tobiasz Frytz

Id: F07FE5CB-22E7-4B80-B360-190B24651D2D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 poz. 994 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy
stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy. Organ gminy
może wydawać akty prawa miejscowego w zakresie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów
i urządzeń użyteczności publicznej.

Grunty gminne wykorzystywane na parkingi dla pojazdów samochodowych są obiektami
użyteczności publicznej, ponieważ korzystanie z nich dozwolone jest dla każdego na równych
prawach. W związku z powyższym w celu zachowania prawidłowości przestrzegania zasad ruchu
kołowego oraz utrzymania porządku na parkingach gminnych wydaje się koniecznym wprowadzenie
dwóch parkingów do regulaminu określającego zasady korzystania z parkingów.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Id: F07FE5CB-22E7-4B80-B360-190B24651D2D. Podpisany Strona 1


		2019-01-22T23:00:00+0000
	Polska
	TOBIASZ FRYTZ; GMINA KARPACZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




